
Wyszedł z więzienia - i domowy koszmar zaczął się na nowo
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Sąd Rejonowy w Iławie, na wniosek prokuratora oraz policjantów, zadecydował o
tymczasowym aresztowaniu na 3 miesiące sprawcy przemocy domowej. Wszystko po tym,
jak 33-latek opuścił zakład karny, ale nie zmienił swojego postępowania i po raz kolejny
wszczął awanturę ze swoimi rodzicami. 

Ostatnia policyjna interwencja w domu tej rodziny miała miejsce w środę (26.06.2024 r.).

Zgłaszający oświadczył, że syn niedawno wyszedł z zakładu karnego i grozi mu oraz jego żonie.
Funkcjonariusze pojechali na miejsce - do jednego z domów na terenie Lubawy.

- Wtedy to okazało się, że 33-latek kolejny raz wszczął
awanturę ze swoimi rodzicami - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Mężczyzna, znajdując się pod działaniem



alkoholu, wyzywał ich, poniżał, krytykował, a także
groził pozbawieniem życia. Małżeństwo w obawie o
swoje życie i zdrowie poprosiło o pomoc policjantów. 

W związku z agresywnym zachowaniem mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym
areszcie.

Funkcjonariusze ustalili, że 33-latek odbywał już kilkukrotnie karę pozbawienia wolności za
znęcanie się nad rodzicami. Kiedy kolejny raz wyszedł z więzienia i wrócił do domu rodzinnego,
znów zaczął wszczynać awantury, a także znęcał się nad rodzicami. 

Funkcjonariusze wdrożyli w rodzinie procedurę Niebieskiej karty i przyjęli zawiadomienie o
przestępstwie. Natomiast Sąd Rejonowy w Iławie, na podstawie zgromadzonych materiałów,
zastosował wobec sprawcy przemocy domowej najbardziej dotkliwy środek zapobiegawczy -
tymczasowy areszt. 33-latek najbliższe trzy miesiące spędzi w więzieniu.

Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą
pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności w warunkach tzw. recydywy przewiduje
karę nawet do 7 i pół roku pozbawienia wolności.

http://www.niebieskalinia.info/

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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